ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 мая 2025 года

	№
	82/483-5

	г. Андреаполь

Об утверждении Плана мероприятий территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа по правовому просвещению молодых и будущих избирателей в июне-августе 2025 года
В целях развития познавательной активности в области избирательного права и избирательного процесса, повышения правовой культуры молодых
и будущих избирателей, реализации творческих способностей в летний каникулярный период, в соответствии со статьёй 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Андреапольского округа постановляет:
1. Утвердить План мероприятий территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа по правовому просвещению молодых и будущих избирателей в июне-августе 2025 года (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа В.В. Романову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа
	В.В. Романова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Андреапольского округа
	О.В. Чебурова